改姓・本籍地変更・保護者等変更届

  年  月  日

  佐 賀 大 学 長 殿

                  年度入学             学部・研究科

        学籍番号

       氏    名

このたび、下記のとおり変更となりましたので、お届けします。

記

※変更する箇所のみ記入してください。

１ 氏  名 旧氏名

       新氏名（ふりがな）

２ 本 籍 地 旧本籍地            （都・道・府・県）

       新本籍地            （都・道・府・県）

３ 保護者等 旧保護者等氏名

       旧保護者等住所（〒   -    ）

       本人との続柄 （     ）

       新保護者等氏名

       新保護者等住所（〒   -    ）

       新保護者等連絡先電話番号

本人との続柄 （     ）

４ 上記変更の理由

※ 改姓・本籍地変更の場合は、戸籍抄本を添付すること。

▼大学記入欄

データ入力    令和    年   月   日